

JK Ejendomsselskab Hjallerup ApS

Følfodvej 16, 9310 Vodskov

CVR-nr. 16 84 26 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Jens Landvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Ejendomsselskab Hjallerup ApS Følfodvej 16 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 16 84 26 99
	Stiftet: 17. oktober 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Landvad
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	JK Auto Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og anden hermed besægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 676 t.kr. mod 795 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	675.539	795.415
1 Personaleomkostninger	-75.000	1.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-231.569	-408.781
Driftsresultat	368.970	388.134
Andre finansielle indtægter	9	20
2 Øvrige finansielle omkostninger	-324.545	-331.992
Resultat før skat	44.434	56.162
Skat af årets resultat	28.370	24.277
Årets resultat	72.804	80.439
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.804	80.439
Disponeret i alt	72.804	80.439

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>8.784.984</u>	<u>9.600.124</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.784.984</u>	<u>9.600.124</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.784.984</u>	<u>9.600.124</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>7.606</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.606</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.520.237</u>	<u>313.494</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.520.237</u>	<u>321.100</u>
	Aktiver i alt	<u>10.305.221</u>	<u>9.921.224</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	1.096.753	1.023.949
	Egenkapital i alt	<u>1.296.753</u>	<u>1.223.949</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	180.099	334.688
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>180.099</u>	<u>334.688</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.564.194	8.113.419
	Selskabsskat	126.219	51.230
	Anden gæld	129.956	189.938
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.828.369</u>	<u>8.362.587</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.828.369</u>	<u>8.362.587</u>
	Passiver i alt	<u>10.305.221</u>	<u>9.921.224</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	75.000	-1.500
	75.000	-1.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	324.545	331.992
	324.545	331.992
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2015		15.219.367
Tilgang		23.429
Afgang		-1.065.969
Kostpris 31. december 2015		14.176.827
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		5.619.243
Årets afskrivninger		378.109
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-605.509
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		5.391.843
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		8.784.984
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.023.949	943.510
Årets overførte overskud eller underskud	<u>72.804</u>	<u>80.439</u>
	<u>1.096.753</u>	<u>1.023.949</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.443.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK Auto Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.